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Navodila:

Vsaka vrstica naj vsebuje 1 meritev. Vrstico dodamo tako, da se postavimo na desno stran tabele v zadnji vrstici in pritisnemo 'Enter'. Tako se bo avtomatsko povečala tudi številka meritve.

T1, Dolžina, Smer in Naklon so obvezni podatki v vsaki vrstici. V primeru uporabe pomožnih vizur na stene rova (od določene točke) lahko polja T2 ter L, D, S in D pustimo prazna. Tudi Opomba je opcijska.
Primer:

	#
	T1
	T2
	Dolžina
	Smer
	Naklon
	Levo
	Desno
	Gor
	Dol
	Opombe

	1
	1
	2
	3
	250
	-15
	1
	1
	0,5
	
	

	2
	1
	
	1,1
	160
	2
	
	
	
	
	

	3
	1
	
	1,1
	350
	-5
	
	
	
	
	

	4
	2
	3
	3
	300
	-1
	0,5
	1
	1
	
	


